para os fms que 
especifica. 

O CONGRFSSO NACIONAL decn:ta: 

Art. l° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir aos Orçamentos da Unilo (Lei n° 
8.409. de 28 de fevereiro de 1992). em favor do Ministério de Minas e Energia. crédito 
suplementar no valor de Cr$ 39.709.408.000.00 (trinta e nove bilhões, setecentos e nove milhões, 
quatrocentos e oito mil cruzeiros). para atender à pro~açio constante do .A1rcxo I desta Lei. 

Art. 2" Os recursos necess4rios à execuçlo do disposto no artigo anterior 
deconerao da anulaçJo de dotações indicadas no Anexo 11 desta Lei. nos montanres especificados. 

Art.

[...]

O CONGRESSO NACIONAL decreta: 

Art. }O Fica o Poder Executivo autorizado a abrir ao Orçamento Fiscal da Unilo 
(Lei n° 8.409, de 28 de fevereiro de 1992), em favor da Presidência da Repóblica - Secretaria de 
Assuntos Estratégicos, crédito suplementar no valor de Cr$ 3.050.300.000,00 (tres bilhões, 
cinqüenta milhões e trezentos mil cruzeiros), para atender à programaçlo constante do Anexo I 
desta Lei. 

Art. 20 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão 
de anulação parc,ia! de dotações orçamentárias no montante especificado no Anexo 11 desta Lei.

[...]

Cr$10.700.000.000,OO, para os fins que especifica. 

O Congresso Nacional decreta: 
Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir ao 

Orçamento Fiscal da União (Lei n° 8.409, de 28 de fevereiro 
de 1992), em favor do Ministério das Relações Exteriores, 
crédito suplementar no valor de Cr$10.700.000.000,OO (dez 
bilhões e setecentos milhões de cruzeiros), para atender à 
programação constante do Anexo I desta Lei. 

Art. 2° Os recursos necessários à execução do disposto 
no artigo anterior decorrerão da anulação parcial da dotação 
indicada no Anexo II desta Lei, no montante especificado.